UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella Bairro Ininga - Teresina - PI -CEP: 64049-550

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGEEL/CT
email: ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 02/2026 – PPGEE/UFPI

A Comissão de Seleção e Avaliação de Bolsistas do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Elétrica da UFPI, Nível Mestrado, para o EDITAL Nº 02/2026 –
PPGEE/UFPI, torna público o resultado da classificação dos candidatos cujas inscrições
foram deferidas.

Inscrição Nota Situação

119328 7,08 Classificado

119482 6,56 Classificado

121305 6,53 Classificado

119552 4,87 Classificado

Teresina/PI, 09/03/2026.

__________________________________________
Prof. Dr. José Medeiros de Araújo Júnior

Presidente da Comissão de Seleção

		2026-03-09T17:21:03-0300